[image: ]

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]

Извещение об отмене

	№ 1
	       «24» января 2023 года

г. Тюмень

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
	Открытый конкурс в электронной форме конкурс на выполнение проектно-изыскательских работ по объекту: «Промышленный технопарк «ДСК-500».

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Четырех членов закупочной комиссии АО "АИРТО".

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

ВОПРОС № 1: «Об отказе от проведения закупки».

РЕШИЛИ:
На основании Положения о закупке продукции для нужд АО «АИРТО» пункта 13.3.1 отказаться от проведения открытого конкурса в электронной форме конкурс на выполнение проектно-изыскательских работ по объекту: «Промышленный технопарк «ДСК-500» (реестровый номер извещения № 32212010491) на официальном сайте РФ для размещения информации о закупках отдельными видами юридических лиц http://zakupki.gov.ru/223)..

Секретарь комиссии                                                                                            А.А.Красов

image1.jpeg
MEOUH®OLIEHTP

000 «OKpyHon MeglHdoLleHTp»

628408, XMAO-HOrpa, r. Cypryr,

yn. C. be3sepxoBa, a. 6/4

Ten.: +7 3462 23 06 01
info@medinfocenter.ru, www.medinfocenter.ru

image2.emf
4% AFEHTCTBO
4 > MH®PACTPYKTYPHOIO
<] PA3BUTUS
THOMEHCKOW OBJTIACTV